ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

27 мая 2019 г. jy2 90-ПП

п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 4 февраля 2019 г. № 13-ПП «О распределении бюджетных
ассигнований дорожного фонда Кабардино-Балкарской Республики
на 2019-2021 годы по направлениям расходов».

г. Нальчик

О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 4 февраля 2019 г. № 13-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики

М.Керефов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительств^

Кабардино-Балкарской Республики
от 27 мая 2019 г. № 90-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 4 февраля 2019 г. № 13-ПП «О распределении бюджетных ассигнований
дорожного фонда Кабардино-Балкарской Республики на 2019-2021 годы по направлениям расходов»

1. В распределении бюджетных ассигнований дорожного фонда Кабардино-Балкарской Республики по видам расходов
и источникам финансирования на 2019-2021 годы, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе I:
а) пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

«1
Строительство и реконструкция автомобильных дорог
общего пользования регионального значения и
искусственных сооружений на них

518 120,255 121 550,000 396 570,255 548 553,100 433 670,80()

2
Капитальный ремонт автомобильных дорог общего
пользования регионального значения и искусственных
сооружений на них

151 430,285 47 781,300 103 648,985 201 557,514 416 237,200 »;

б) пункт 6 изложить в следующей редакции:

Уплата налога на имущество организаций в отношении
«6 автомобильных дорог общего пользования 321 752,394 0,000 321 752,394 190 000,000 190 000,000 >;

регионального значения

в) пункт 8 изложить в следующей редакции:

2

«8

Паспортизация, кадастровый учет, диагностика,
диагностика мостовых сооружений, проведение
экспертизы и оказание услуг по оценке стоимости дорог
общего пользования регионального значения

52 849,936 0,000 52 849,936 30 000,000 30 000,000: >;

г) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10
Предоставление местным бюджетам межбюджетных
трансфертов на финансовое обеспечение дорожной
деятельности

745 493,722 434 432,600 311 061,122 773 192,986 738 595,974 »;

д) позицию «Итого по разделу I:» изложить в следующей редакции:

« Итого по разделу I: 2 654 230,100 617 593,900 2 036 636,200 2 691 981,600 2 813 340,30 0»;

2) позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

« Всего 2 919 082,100 617 593,900 2 301 488,200 2 887 506,000 3 011 038,10 0».

2. В титульном списке объектов дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики по видам
на 2019-2021 годы, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе I:

а) позицию «Итого по разделу I:» изложить в следующей редакции:

работ

«Итого по разделу I: 518 120,255 518 120,255 121 550,000 396 570,255 548 553,100 433 670,800 21,914 / 94,81 »;

3 S. ■ ->

б) пункт 3 признать утратившим силу;

в) пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:

«4

Реконструкция автодороги
Чегем II -Булунгу км 15 - км
64,8 с мостом через р. Чаты-Су
(1 пусковой комплекс, 15+000 -
км 39+108) на участке
км 17+000 - км 20+000

2019 68 623,001 68 623,001 - 68 623,001 3,000 / - 2019

5

Реконструкция автодороги
Бабугент - Безенги км 0 - км
12,3 (2 стадия) на участке км
0+000 - км 4+635

2019 84 881,100 84 881,100 - 84 881,100 4,635 / - 2019»;

2) в разделе II:

а) позицию «Итого по разделу II:» изложить в следующей редакции:

« Итого по разделу II: 151 430,285 151 430,285 47 781,300 103 648,985 201557,514 416237,200 14,366 / 31,30 »;

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3

Капитальный ремонт
автомобильной дороги Куба -
Псыхурей - Крем-
Константиновка км 0+000 -
км 7+250

2019 73 254,249 73 254,249 47 781,300 25 472,949 7,250 / 0,00 2019».

/  /